

Årsredovisning för
Bridgeknock AB

559115-3589

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Johansson
Styrelseledamot

2025-07-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bridgeknock AB, 559115-3589, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulterande verksamhet inom företagsstyrelse, ledning, ekonomi och företagsutveckling, äga och förvalta fast och lös egendom.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning		2 221 265	2 913 681	1 200 000
Resultat efter finansiella poster	-80 212	919 206	1 471 263	1 119 301
Soliditet %	68,1	63,6	79,5	80

Kommentar till flerårsöversikt

Under året har det inte skett någon försäljning i bolaget, därför har omsättningen har minskat med mer än 30%.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 934 389	-474 979
Balanseras i ny räkning		-474 979	474 979
Utdelning		-204 325	
Årets resultat			272 711
Belopp vid årets utgång	50 000	2 255 085	272 711

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 255 085
Årets resultat	272 711
Summa	2 527 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	2 318 246
Summa	2 527 796

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 221 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 221 265
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-73 570	-120 031
Personalkostnader		0	-78 852
Summa rörelsekostnader		-73 570	-198 883
Rörelseresultat		-73 570	2 022 382
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-620	865
Nedskrivningar av andelar i koncernföretag		0	-1 100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 022	-4 041
Summa finansiella poster		-6 642	-1 103 176
Resultat efter finansiella poster		-80 212	919 206
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 175 000
Förändring av periodiseringsfonder		445 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		445 000	-1 220 000
Resultat före skatt		364 788	-300 794
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 077	-174 185
Årets resultat		272 711	-474 979

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	2	2 632 801	2 632 801
Fordringar hos koncernföretag		135 861	135 861
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 768 662	2 768 662
Summa anläggningstillgångar		2 768 662	2 768 662
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 226 450	1 812 563
Summa kortfristiga fordringar		2 226 450	1 812 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 950	1 288 556
Summa kassa och bank		68 950	1 288 556
Summa omsättningstillgångar		2 295 400	3 101 119
SUMMA TILLGÅNGAR		5 064 062	5 869 781

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 255 085	2 934 389
Årets resultat		272 711	-474 979
Summa fritt eget kapital		2 527 796	2 459 410
Summa eget kapital		2 577 796	2 509 410
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 099 000	1 544 000
Summa obeskattade reserver		1 099 000	1 544 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 810
Skulder till koncernföretag		1 256 189	1 256 189
Skatteskulder		92 077	171 386
Övriga skulder		0	345 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 000	39 000
Summa kortfristiga skulder		1 387 266	1 816 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 064 062	5 869 781

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 732 801	545 501
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott		1 100 000
Omklassificeringar		2 087 300
Utgående anskaffningsvärden	3 732 801	3 732 801
Ingående nedskrivningar	-1 100 000	
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-1 100 000
Utgående nedskrivningar	-1 100 000	-1 100 000
Redovisat värde	2 632 801	2 632 801

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Finntactic AB	559252-5751	Stockholm	500	25 000	100	100

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden		2 087 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-2 087 300
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Underskrifter

Stockholm

Tomas Johansson

2025-06-27

Tomas Johansson
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Peter Magnus Kangas

Peter Magnus Kangas
Auktoriserad revisor
